Qualifica DOCENTE

a. Per l’incarico conferito è pattuito un corrispettivo orario lordo pari a euro 34,00 (Euro 

trentaquattro), importo inteso lordo stato , rapportato alle ore effettivamente prestate, per un 

compenso massimo complessivo pari a euro 782,00 ( Euro settecentottantadue);

b. Le ore suddette sono da intendersi rigorosamente in orario aggiuntivo rispetto a quello di 

servizio;

c. L’orario indicato potrà subire modificazioni in funzione della effettiva erogazione da parte del 

MIM;

d. Il pagamento verrà effettuato solo a seguito di erogazione dei fondi da parte del MIM e